ne, sicut multiplicata est misericordia tua, Deus ;
et in sequentis versiculi fine, torrentem deliciarum
tuarum potabis eos.

² Ms. subæmulari in malignantibus neque æmu-
leris, etc. ; tum unice cum Augustino, cito arcescent,
et sicut olera prati cito cadent.

³ Quod præfert Veronensis ms. *fac bonitatem pro
ipso faciet*, facile de superiori proxime versu libra-
rius aliud agens supposuit.

⁴ Pro nequiter hic atque infra maligne iidem
libri præferunt : tum sustinentes autem Dominum,
cum Gallicano, quocum rursus, et adhuc pusillam,
etc., et non invenies.

Vav. *Et adhuc pusillum, et non erit peccator : et a quæres locum ejus, et non invenies.*

Mansueti autem hæreditabunt terram : et delectabuntur in multitudine pacis.

Zain. *Observabit peccator justum : et stridebit super eum dentibus suis ¹.*

Dominus + autem ; irridebit eum : quoniam prospicit quod veniet dies ejus.

Heth. *Gladium evaginaverunt peccatores : intendunt arcum suum.*

Ut dejiciant ² pauperem et inopem : ut trucident rectos corde.

Teth. *Gladius eorum intret in corda ipsorum : et arcus eorum confringatur.*

Melius est ³ modicum justo, super divitias peccatorum multas.

Quoniam brachia peccatorum conterentur : confirmat autem justos Dominus.

Jod. *Novit Dominus dies immaculorum : et hæreditas eorum in ⁴ æternum erit.*

Non confundentur in tempore malo : et in diebus famis saturabuntur.

Caph. Quia peccatores peribunt.

Inimici vero Domini mox ut ⁵ honorificati fuerint et exaltati : deficientes quemadmodum fumus deficient.

Lamed. *Mutuabitur peccator, et non solvet : justus autem miseretur, et tribuet ⁶.*

Quia benedicentes ei hæreditabunt terram : maledicentes autem ei disperibunt.

Mem. *Apud Dominum gressus hominis dirigentur : et viam ejus volet.*

Cum ceciderit, non collidetur : quia Dominus supponit manum suam. ⁷

Nun. *Junior fui, etenim senui : et non vidi justum derelictum, nec semen ejus quærens panem.*

Tota die miseretur, et commodat : et semen illius in benedictione + erit ;

Samech. *Declina a malo, et fac bonum : et inhabitabit in sæculum ⁸ + sæculi :*

¹ Addit hic Palat. ms. *Diapsalma.*

² Palat. ms. *decipiant*, quem errorem discimus etiam Veronensis Psalterii scribam errasse.

³ Tacet idem ms. verbum *est*, quod neque in Græco resonat.

⁴ Præpositionem in Palatin. ms. et Carus obelo jugulant.

⁵ Idem ms. ut vocula prætermissa, verba et exaltati, minio infecta repræsentat.

⁶ Sequitur manus in eodem cod. rescripsit *retribuet.*

⁷ Herum hic *Diapsalma* addit Palatin. ms. ; tum adverbium *etenim* ex parte *ὁδὸν* + *et enim senui*, etc.